ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2021г.  № 13/70

Верхотурье

О назначении членов Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за

применением средств видеофиксации при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области на выборах 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 22 февраля 2014

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года

№ 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», пунктом 3.7 постановления Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8 «О

Положении об особенностях голосования, установления итогов голосования

при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19

сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», Верхотурская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить членов Верхотурской районная территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за

применением средств видеофиксации при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

 2

восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области  на выборах 19 сентября 2021 года:

- Желнина Михаила Викторовича

- Мурыгина Евгения Анатольевича

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии И.А.

Сиворакшу.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко